
	

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 

www.di.uniroma1.it	

 
Prot. n. 828 Rep. n. 185/2017 
                                                                                                 
                                                                                                                 Decreto n. 3/2017 B.E. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio aventi ad oggetto attività di 
ricerca in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.R. n. 181 del 
31/05/2012; 
VISTO il bando n° 14/2016 del 11/11/2016; 
VISTA la richiesta di rinnovo della borsa di studio relativa al bando n. 14/2016 presentata dal 
Prof. Luigi Vincenzo Mancini in data 08/09/2017; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/09/2017 con la quale è stato 
approvato il rinnovo della suddetta borsa di studio; 
ACCERTATA la copertura economica sul fondo denominato SUNFISH di cui è responsabile 
il Prof. Luigi Vincenzo Mancini c/o il nostro Dipartimento; 
 
 

DECRETA 
 
di effettuare la proroga della borsa per attività di ricerca della dott.ssa Edlira DUSHKU per 
12 mesi, dal 01/10/2017 al 30/09/2018 per un importo complessivo di € 13.200,00 lordo 
carico ente, finanziata sul fondo del progetto SUNFISH, responsabile Prof. Luigi Vincenzo 
Mancini; 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Informatica. 
 
Roma, 2 ottobre 2017         
 
 

 
                                                              Il Responsabile Amministrativo Delegato 
                                D.ssa Maria Daniela Salvati 

 


